
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

18.04. 2018 Зачепилівка                                   № 69 

 

 

Про проведення цільового 

інструктажу з ОП з нагоди 

здійснення щорічної  всеукраїнської 

акції «За чисте довкілля» у 2018 році 

по відділу освіти, молоді та спорту 

Зачепилівської селищної  ради  

 
На  виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.03.2010 № 

777-р «Деякі питання проведення щорічної акції «За чисте довкілля» та дня 

благоустрою територій населених пунктів» (із змінами) з визначенням 

Міністерством регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України дати проведення дня благоустрою територій населених 

пунктів – 21 квітня 2018 року, розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 11 березня 2016 року № 75 «Про проведення в Харківській 
області щорічної всеукраїнської акції «За чисте довкілля» та дня благоустрою»   

та  відповідно до наказу    Державного   комітету     України   від    26.11.2005 

року №15 «Про затвердження   Типового   положення   про  порядок   

проведення    навчання  і   перевірки   знань  з  питань   охорони   праці   та  
Переліку  робіт  з підвищеною   небезпекою» (зі змінами), зареєстрованого   в   

Міністерстві   юстиції   України    15.02.2005 року за  № 231/10511 та  наказу  

Міністерства освіти  і  науки України  від 18.04.2006 року   № 304    «Про  
затвердження  Положення   про  порядок   проведення   навчання   і  перевірки  

знань   з   питань  охорони  праці  в закладах, установах, організаціях, 

підприємствах, підпорядкованих  Міністерству   освіти і науки України», 

зареєстрованого  в  Міністерстві   юстиції  України   07 липня  2006 року за  
№806/12680, з метою уникнення випадків травмування під час проведення  

субботника,         

 

НАКАЗУЮ : 

1. Керівникам    структурних     підрозділів     відділу   освіти,  молоді  та   спорту 



провести  цільові  інструктажі  з охорони  праці серед працівників із реєстрацією  

у відповідному  журналі, щодо  дотримання  правил   безпечної поведінки  та 

безпечних  прийомів праці  при виконанні робіт  на суботнику  21.04.2018 року, з 

метою уникнення  травмування     
2.Керівникам  закладів освіти  забезпечити проведення  цільових інструктажів з 

охорони праці серед працівників закладів  з реєстрацією у відповідних журналах, 

в ході участі у всеукраїнському суботнику 21.04.2018 року . 

3.  Контроль  за виконанням  даного  наказу  покласти  на  інженера з охорони 
праці  Короленко В.Г. 

 
 

 

Начальник відділу освіти, 

  молоді та спорту                                                                                О.М.Зеленський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Інженер з ОП                                                                    В.Г.Короленко 

 

Юрисконсульт                                                                  І.О. Литвин 

 



 


